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Modell-/Baujahr
Leistung
Basisfahrzeug

Motordetails

Anzahl Schlafplatze
Gesamtlange
Gesamtbreite

Héhe

Aufbauart

Masse in fahrber. Zustand
techn. zul. Gesamtmasse
Zuladung

Sitze mit Gurt

Kraftstoff

Polster

Einzelbett

Ausstattungen

2022
125 KW /170 PS

Mercedes Benz Sprinter 315

CDI Euro VI-E

Anzahl Zylinder: 4 Hubraum:

2000 Kraftstoff: Diesel
5

739 cm

229 cm

296 cm

Integriert

3120 kg

4500 kg

380 kg

5

Diesel
Lederausstattung Grigio

» Doppelboden, Heckgarage
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Farnioth hat tive Heiuat:

163.990,- €

MwSt. ausweisbar
(ehem. unv. Preisempf. d. Herst. 163.990,00 €)

Beschreibung
Standort: 85254 Sulzemoos
B-KLASSE MC | 02/22 680

-Mercedes-Benz Sprinter 4.43 t - 417 CDI - 125 KW/
170 PS - Euro VI-E
-Gewichtsvariante (zGG) 4.500 kg (bei Mercedes-Benz
Sprinter 415/417 CDI)
-AuBenfarbe Crystal-Silver-Metallic
-92 | Kraftstofftank
-HYMER Premium Voll-LED Scheinwerfer
-LED-Nebelscheinwerfer inkl. statischem Kurvenlicht
Ansprechpartner P
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-Regensensor

-16Zoll  Leichtmetallrdder Original Mercedes-Benz
(Schwarz) m. Ganzjahresbereifung

-Ablage fir Smartphones incl. wireless charging Funktion
mit Ladestandsanzeige

-Ladepaket Instrumententafel mit 2 x USB-C Stecker 5V
/ 1x 12V-Steckdose

-Markise mit Adapter. Gehause silber. 500 x 250 cm
-Elektrische Trittstufe an der Fahrertlr

-GFK Dachbeschichtung

-Komfort-Eingangstir mit Fenster. Verdunkelungsrollo.

+ integriertem Mdalleimer und ...

Irrtimer und Anderungen vorbehalten
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